\‘ ’
3

Associado: ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO EPP

Cooperativa: 0101
Conta Corrente: 07948-6

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

CPF/CNPJ Pagador Efetivo:
Instituicdo Emissora:
Razéo Social Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiério:
Nome Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:
Numero de Controle:
Codigo de Barras:

Data de Vencimento:
Data da Transagé&o:

Hora da Transagé&o:

Data do Pagamento:
Valor do Titulo (R$):
Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):
Descrigéo do Pagamento:

Autenticag&o Eletronica:

Boletos

0101

07948-6

05.441.101/0001-11

ITAU UNIBANCO S A

CLARIOS ENERGY SOL BRASIL LTDA
CLARIOS ENERGY SOL BRASIL LTDA
01.376.079/0001-12

ODETE FERREIRA S PINTO EPP
05.441.101/0001-11

2080225195
34191128044620212293684026130009595550000592188
05/12/2023

04/12/2023

16:13

04/12/2023

5.921,88

0,00

0,00

0,00

0,00

5.921,88

E706.80EB.8DE5.F032.A995.AE39.5EF.

* A transacdo acimafoi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condi¢es especificadas neste

comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.
* Os pagamentos realizados aos sébados, domingos e feriados seréo processados com a data contébil do

préximo dia util.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transacdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execucdo dos agendamentos na data

programada.

Servigos por telefone 0800 724 4770
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




